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ŚLĄSKIE ŚPIEWANIE

Śląskie pieśni lub tańce są Ci bliskie, a na myśl o śląskich tradycjach
muzycznych szybciej bije ci serce?

Weź udział w eliminacjach do XXVII Regionalnego Przeglądu Pieśni
„Śląskie Śpiewanie” im. prof. Adolfa Dygacza!

 

Zapraszamy solistów, duety i zespoły do zaprezentowania się podczas
Przeglądu Rejonowego w Suszcu, który odbędzie się 7 maja 2020 roku
od godz. 10:00 w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury. Artyści
mogą wystąpić w trzech kategoriach wiekowych: przedszkola i szkoły
podstawowe kl. I-III, szkoły podstawowe kl. IV-VIII, szkoły
ponadpodstawowe i dorośli.

 

Jak pisze główny organizator – Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. S.
Hadyny – „wieloletnia tradycja przeglądu, oparta na zachowaniu cech
autentyczności kultury muzycznej Górnego Śląska w jego różnych
częściach, wraz ze specyfiką i swoistymi dla subregionów elementami,
stanowi o silnym nurcie współczesnej idei kultywowania regionalnych
wartości i lokalnych tradycji oraz o silnej motywacji pokoleń do ocalenia
kulturowych i muzycznych wartości naszego regionu.”



 

Celem przeglądu jest umacnianie więzi społecznych poprzez rozwijanie
postaw poszanowania dziedzictwa kulturowego wraz z propagowaniem,
odtwarzaniem i przekazywaniem regionalnych wartości muzycznych
Górnego Śląska. Formuła dwuetapowego przeglądu opiera się na
prezentacjach scenicznych śląskich tradycji muzycznych – pieśni,
tańców i zabaw, wykonywanych przez dzieci, młodzież i dorosłych, na
szczeblu Przeglądów Rejonowych oraz Finałowego”.

Aby zgłosić się do Przeglądu należy wypełnić elektroniczną kartę
zgłoszeniową najpóźniej do 30 kwietnia 2020 dostępną na
www.kulturasuszec.pl

Szczegółowych informacji o Przeglądzie udziela Śląskie Centrum
Edukacji Regionalnej , tel. 34 310 64 03, e-mail:
centrum.edukacji@zespolslask.pl, a o eliminacjach w Suszcu – Agnieszka
Zielonka-Mitura, tel. 32 212 44 91 wew. 21, e-mail:
aga@kulturasuszec.pl.

Serdecznie zapraszamy uczniów szkół podstawowych do udziału w
konkursie plastycznym na świąteczną Kartkę Wielkanocną.

 

Stworzona przez Ciebie kartka, może stać się inspiracją do
zaprojektowania kartki Wielkanocnej rozsyłanej przez Gminny Ośrodek
Kultury w Suszcu do zaprzyjaźnionych instytucji, firm…!

 

Celem naszego konkursu jest pobudzanie i rozwijanie aktywności
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twórczej, uwrażliwianie na piękno oraz podtrzymywanie tradycji i
kultywowanie obyczajów.

 

Prace należy nadesłać/dostarczyć do biura GOK w terminie do 13 marca
2020 r. (decyduje data stempla pocztowego).

 

Rozstrzygnięcie konkursu oraz wręczenie nagród odbędzie się 4 kwietnia
2020 r. podczas Jarmarku Wielkanocnego.

 

Szczegóły dotyczące konkursu dostępne są na www.kulturasuszec.pl

 

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku
do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 – 18:00. Kontakt:
e-mail: konkursy@kulturasuszec.pl, telefon:  32 212 44 91 wew. 19.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook’a.

Spektakl „Piraci” w wykonaniu grupy teatralnej GROSZKI działającej przy
Teatrze Sztuk w Jaworznie to kolejna propozycja na Niedzielę z Bajką!

"Nasz Kapitan grzmi jak burza

Tocząc prochu pełną beczkę

Że najłatwiej być piratem

http://www.kulturasuszec.pl/


Kiedy jest się... małym dzieckiem"

 

Marzenia, bunt i dziecięce wnioski. Równie ważne dla dzieci, jak i dla
dorosłych. Zwłaszcza rodziców. Co chodzi po głowie, gdy ma się 6 - 11
lat? Sam się, widzu, przekonaj!

Spektakl odbędzie się 22 marca 2020 roku w sali widowiskowej GOK w
Suszcu.

Bilety w cenie 10 zł można nabyć w sekretariacie lub na portalu
biletyna.pl (zakładka „Kup bilet„) Przed spektaklem zapraszamy do
udziału w bezpłatnych warsztatach kreatywnych. Start godz. 15:00.

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku
do czwartku w godz. 8:30-19:30, w piątki w godz. 8:30 – 18:00. Kontakt:
e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon:  32 212 44 91 wew. 23.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook’a.

8. Ogólnopolski Festiwal Animacji O!PLA

8. Ogólnopolski Festiwal Animacji O!PLA  to festiwal mający na celu
promowanie polskiej animacji wśród widzów w każdym wieku. Od
samego początku ambicją O!PLA było docieranie do mniejszych
ośrodków w kraju. Charakterystyczną cechą O!PLA jest to, że jurorami są
sami widzowie, biorący udział w festiwalu. O!PLA jest próbą
odbudowania relacji pomiędzy widzem a polską animacją autorską.
Więcej informacji o festiwalu i filmach można znaleźć tutaj:
http://www.polskaanimacja.pl/

W ramach festiwalu odbędą się dwa konkursy: KONKURS GŁÓWNY
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skierowany do dorosłego widza oraz KONKURS TERAZ DZIECI MAJĄ GŁOS
skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym.
W tym roku Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu po raz pierwszy
organizuje lokalny finał festiwalu, do którego zaprosił zarówno
najmłodszych, jak i starszych widzów.

 kategoria TERAZ DZIECI MAJĄ GŁOS ( blok dla przedszkolaków 3-5/6●

lat i blok dla dzieci 6-9 lat), w ramach którego młodzi widzowie
wybierają swojego faworyta spośród najnowszych polskich animacji dla
dzieci. Po obejrzeniu filmów dzieci będą głosować na wybrane przez
siebie filmy. Zebrane głosy będziemy przesyłać do głównego
organizatora

Projekcje odbędą się w dniach 10-12 marca 2020 w sali widowiskowej
GOK w Suszcu:
- kategoria przedszkolna – 3-5/6 lat -  zapraszamy na godz. 9:00

- kategoria wczesnoszkolna – 6-9 lat – zapraszamy na godz. 11:00

kategoria KONKURS GŁÓWNY (blok dla osób dorosłych), w ramach●

którego dorośli widzowie wybierają swojego faworyta spośród
najnowszych polskich animacji. Po obejrzeniu filmów dorośli będą
głosować na wybrane przez siebie filmy. Zebrane głosy będziemy
przesyłać do głównego organizatora

Projekcja odbędzie się w dniu 18 marca 2020 w sali widowiskowej GOK
w Suszcu podczas Kina z Klasą o godz. 18:15

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny!

Zachęcamy do udziału.

Więcej informacji pod numerem 32 212 44 91 wew. 20 lub e-mailem:



kasia@kulturasuszec.pl

 Przewiń do początku


